
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は3,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

6,393,262

資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

8,693,737

926,236

7,216,229

2,954,412

776,990

3,149,882

1,434,305

30,618,817

14,808,457

11,181,592

6,969,416

738,003

510,879

2,173,076

2,590,424

656,116

2,140,489

40,521,612

9,902,795

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,427,663

605,697

322,049

5,355,409

1,399,902

0

110,655

121,213

3,804,846

△ 1,550,563

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

50,000

1,625,510

0

1,278,178

5,990,411

1,273,087

8,944,099

2,529

107,648

0

546,000

23,700

92,442

772,319

△ 8,171,780

0

180,452

1,028,658
4,955,889

1,453,539

45,098,777
4,640,700

400,000
42,898,247
6,767,401


